
COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ISRAEL PEREIRA VIEIRAS -     46:16.1 114

2º ANTONIO ROCHA NETO VIEIRAS -     46:42.2 9

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MARIA DA PENHA CASSIN ROCHA VIEIRAS -     50:32.3 72

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º JOSÉ MAURO DA COSTA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     32:30.5 50

2º SILVIO RODRIGUES PINHEIRO MURIAÉ ACADEMIA PERFORMANCE     39:37.4 101

CIDADE DE VIEIRAS - FEMININO

MILITAR - MASCULINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIEIRAS (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE VIEIRAS

07/11/2021
RESULTADO CIDADE E MILITAR - 7.8 KM

CIDADE DE VIEIRAS - MASCULINO

3º REINALDO SIMPLÍCIO PINTO RIO NOVO JAGUAR / PREF. DE MERCÊS     40:32.7 88
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º EMANUELA ORIOLI NOGUEIRA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 46:17.2 21

2º ALINE DE OLIVEIRA PESTANA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 48:53.2 4

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º LARA LUCAS DE SOUZA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 55:07.8 58

2º SÔNIA REGINA BOAVENTURA MURIAÉ - 59:56.4 105

3º KARINA SANTOS DE ALMEIDA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 1:02:05.5 54

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 30 A 34 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 35 A 39 ANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIEIRAS (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE VIEIRAS

07/11/2021
RESULTADO FAIXA ETÁRIA FEMININA - 7.8 KM

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 20 A 24 ANOS

1º SANDRA APARECIDA ALVES MARTINS PEDRA DOURADA - 45:22.3 98

2º ANA DIONÍSIO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 45:30.1 115

3º ARIANA KELLY GOUVÊA DIAS MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 1:05:08.1 10

4º SABRINA VIEIRA DA SILVA SAMPAIO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 1:12:00.8 96

5º GRAZIELA BARBOSA CÂNDIDO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 1:23:48.5 34

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º PATRÍCIA BARBOSA FERREIRA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 53:36.0 82

2º LUCIANA DE LIMA E SILVA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 53:43.9 62

3º ANA PAULA DIAS LADEIRA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 55:07.8 6

4º SHIRLEY ANDRADE DOS SANTOS MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 56:06.2 99

5º SOLENE APARECIDA DA SILVA PAULA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 1:05:08.1 103

6º NORBÉLIA ROBTHA CHAVES SANTOS NASCIMENTO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 1:12:36.8 81

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º SONIA MARTINS PEDRA DOURADA - 46:48.0 104

2º SIMONE MARTINS GOMES MUNIZ MURIAÉ ACADEMIA PERFORMANCE 51:56.5 102

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 40 A 44 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 45 A 49 ANOS

2º SIMONE MARTINS GOMES MUNIZ MURIAÉ ACADEMIA PERFORMANCE 51:56.5 102

3º FABÍOLA DE CASTRO RODRIGUES MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 53:33.2 26
Página 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIEIRAS (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE VIEIRAS

07/11/2021
RESULTADO FAIXA ETÁRIA FEMININA - 7.8 KM

4º GLADYS NAPOLEÃO COSTA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 55:50.0 33

5º LACIR APARECIDA DA SILVA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 1:03:50.9 56

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º EDILENE GONÇALVES RIBEIRO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 1:03:01.1 18

2º MARIA DA CONCEIÇÃO LEAL RODRIGUES MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 1:13:59.8 71

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MARIA APARECIDA PEREIRA CARNEIRO MURIAÉ ACADEMIA PERFORMANCE 51:25.3 70

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 55 A 59 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 60 A 64 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 50 A 54 ANOS

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MARIA INACIA DE MOURA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 53:33.3 73

2º MARISTELA PEIXOTO SANTOS DE LIMA MIRAÍ A/G - 2011 55:42.2 75

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º REGINA MARIA CARDOSO AMARAL SÃO JOÃO DA BARRA PMSJB 1:17:46.5 86

FAIXA ETÁRIA FEMININA IGUAL OU SUPERIOR A 70 ANOS
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º JOÃO CARLOS VICENTE CAMILO MURIAÉ ACADEMIA PERFORMANCE 34:09.9 41

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º SAMUEL SANTOS PORCIÚNCULA AVANTE 32:23.3 97

2º MATHEUS DE FREITAS SILVA PORCIÚNCULA AVANTE 35:55.5 76

3º IGOR LIMA ROCHA TOMBOS - 36:41.6 35

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º RENAN DE OLIVEIRA CORREA FARIA LEMOS FOGUETES DA CORRIDA 35:51.2 89

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 20 A 24 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 25 A 29 ANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIEIRAS (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE VIEIRAS

07/11/2021
RESULTADO FAIXA ETÁRIA MASCULINA - 7.8 KM

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 14 A 19 ANOS

2º PAULO SÉRGIO FERREIRA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 37:15.8 84

3º LUCAS MEIRA CREVELARO RODRIGUES TOMBOS TOMBOS 38:24.0 61

4º BRUNO ADRIANO SANTOS TOME MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 39:29.6 12

5º WILLER DOS SANTOS FERREIRA LARANJAL - 43:35.1 113

6º ALLAN MARTINS RAPOSO MIRADOURO - 47:34.9 5

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º PAULO ROBERTO JOSÉ DA SILVA MURIAÉ ACADEMIA PERFORMANCE 31:50.7 83

2º GILSON DA CUNHA RIBEIRO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 32:59.3 30

3º RENATO GONÇALVES FERREIRA LARANJAL RB TEAM 36:47.7 90

4º GILLIARD DA CUNHA RIBEIRO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 37:14.5 27

5º VANDERLEI TOMÉ JÚNIOR MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 38:54.2 109

6º MAYKON ANDERSON PADILHA SILVA NATIVIDADE GANA NATIVIDADENSE 44:10.4 77

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º EBERSON CASTILHO DA SILVA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 37:16.8 17

2º GIOVANI MARTINS NASCIMENTO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 39:37.2 32

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 30 A 34 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 35 A 39 ANOS

2º GIOVANI MARTINS NASCIMENTO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 39:37.2 32

3º JOÃO BATISTA DE JESUS MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 40:23.6 39
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VIEIRAS (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE VIEIRAS

07/11/2021
RESULTADO FAIXA ETÁRIA MASCULINA - 7.8 KM

4º FÁBIO JOAQUIM SOUZA MIRADOURO BRAVO 41:51.2 24

5º ALEX LEITE GUIMARÃES MIRADOURO - 43:23.8 1

6º LEONARDO DE FREITAS MOURA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 46:44.2 59

7º VANDRÉ ANTONIO DE ASSIS GOMES SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA IFF RUN 46:46.8 110

8º GILMAR SANTORO GONÇALVES JÚNIOR MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 51:16.9 29

9º WASHINGTON ANTÔNIO LIGIÉRO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 51:23.1 112

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º JOSE DA SILVA MOREIRA NETO TOMBOS GARRA TOMBENSE 33:13.0 47

2º EDUARDO JOSÉ DE SOUZA MURIAÉ - 36:53.6 19

3º JOSÉ LUIZ ANASTÁCIO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 39:19.7 49

4º SIDNEI CRISTIANO DE SOUZA MIRADOURO BRAVO 41:31.8 100

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 40 A 44 ANOS

5º VANDERLEI GONÇALVES DA SILVA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 47:30.7 108

6º JOEL PEIXOTO FILHO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 48:45.4 43

7º EUGÊNIO PACELLI CABRAL PIRES MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 56:26.2 23

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º JOSÉ EDUARDO DIAS LEOPOLDINA ELÉTRICA LEOPOLDINENSE 35:18.8 48

2º EUCLIDES JOSÉ DA SILVA NETO MURIAÉ CENTER FIT 36:13.1 22

3º ANDRÉ LUIS DA SILVA NOGUEIRA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 37:53.5 7

4º GILMAR GALDINO ROQUE CARANGOLA JAGUAR 38:37.4 28

5º MARCO ANTÔNIO ZAMBROTT PORCIÚNCULA ATLETA DE CRISTO 40:29.9 69

6º GILSON DE LIMA MIRADOURO - 45:07.8 31

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MARIO LUCIO SILVA MURIAÉ - 34:41.7 74

2º LAIR GABRIEL PEIXOTO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 37:15.9 57

3º TARCÍSIO DOS SANTOS SILVA NATIVIDADE GANA NATIVIDADENSE 38:18.9 106

4º ALEXANDRO JOSÉ DE ALMEIDA TOMBOS GARRA TOMBENSE 43:54.6 3

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 45 A 49 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 50 A 54 ANOS

4º ALEXANDRO JOSÉ DE ALMEIDA TOMBOS GARRA TOMBENSE 43:54.6 3

5º JORGE PAULO DE QUEIROZ MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 53:46.1 44
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VIEIRAS (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE VIEIRAS

07/11/2021
RESULTADO FAIXA ETÁRIA MASCULINA - 7.8 KM

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º CARLOS JOSÉ DE OLIVEIRA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 38:10.2 13

2º ANTONIO JOSE DE PAULA EUGENÓPOLIS - 38:57.2 8

3º CLOBER FRANCISCO GOMES PORCIÚNCULA AVANTE 42:45.3 14

4º TARCÍSIO GLAUCO DA SILVA CARANGOLA TEAM RF 43:08.5 107

5º JOSÉ ANTÔNIO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 44:11.7 45

6º ANTONIO ROCHA NETO VIEIRAS - 46:42.2 9

7º LUIZ CLAUDIO ANASTÁCIO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 47:44.2 65

8º JOSÉ CLAUDIO PEREIRA DA SILVA SÃO JOÃO DA BARRA PMSJB 48:58.9 46

9º JOSÉ NILSON ROZOSTOLATO CARANGOLA JAGUAR 49:08.2 51

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 55 A 59 ANOS

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º LUIS CLAUDIO FELLIX TOMBOS GARRA TOMBENSE 43:52.3 64

2º LUCIANO ANGELO ANJO SÃO JOÃO DA BARRA PMSJB 56:57.8 63

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MANUEL JORGE GONÇALVEZ TOMBOS GARRA TOMBENSE 43:02.2 67

2º NEILDO ALVES SÃO JOÃO DA BARRA PMSJB 49:34.4 79

3º JOÃO BATISTA DE SOUZA VOLTA REDONDA CORBAMA 50:16.5 40

4º WALTER LEONE SANTOS DE LIMA MIRAÍ A/G - 2011 1:00:36.3 111

5º PEDRO PAULO PACHECO SÃO JOÃO DA BARRA PMSJB 1:04:28.3 85

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ISRAEL BELONI MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 55:35.4 36

FAIXA ETÁRIA MASCULINA IGUAL OU SUPERIOR A 70 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 60 A 64 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 65 A 69 ANOS
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MÁRCIA MARTINS PEDRA DOURADA -     40:00.8 68

2º KATRINE KEYTE TEODORO DOS SANTOS MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     42:14.1 55

3º NATALIA CUSTÓDIO MIGUEL MENDES CARANGOLA JAGUAR     43:15.5 78

4º CREUSA HELENA MARQUES PORCIÚNCULA ATLETA DE CRISTO     43:46.9 15

5º ROSIANE DE PAULA LOPES BARBOSA MURIAÉ ACADEMIA PERFORMANCE     44:35.4 95

6º SANDRA APARECIDA ALVES MARTINS PEDRA DOURADA -     45:22.3 98

7º ANA DIONÍSIO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     45:30.1 115

8º EMANUELA ORIOLI NOGUEIRA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     46:17.2 21

9º SONIA MARTINS PEDRA DOURADA -     46:48.0 104

10º ALINE DE OLIVEIRA PESTANA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     48:53.2 4

11º MARIA DA PENHA CASSIN ROCHA VIEIRAS -     50:32.3 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIEIRAS (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE VIEIRAS

07/11/2021
RESULTADO GERAL FEMININO - 7.8 KM

GERAL FEMININO

12º MARIA APARECIDA PEREIRA CARNEIRO MURIAÉ ACADEMIA PERFORMANCE     51:25.3 70

13º SIMONE MARTINS GOMES MUNIZ MURIAÉ ACADEMIA PERFORMANCE     51:56.5 102

14º FABÍOLA DE CASTRO RODRIGUES MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     53:33.2 26

15º MARIA INACIA DE MOURA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     53:33.3 73

16º PATRÍCIA BARBOSA FERREIRA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     53:36.0 82

17º LUCIANA DE LIMA E SILVA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     53:43.9 62

18º LARA LUCAS DE SOUZA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     55:07.8 58

19º ANA PAULA DIAS LADEIRA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     55:07.8 6

20º MARISTELA PEIXOTO SANTOS DE LIMA MIRAÍ A/G - 2011     55:42.2 75

21º GLADYS NAPOLEÃO COSTA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     55:50.0 33

22º SHIRLEY ANDRADE DOS SANTOS MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     56:06.2 99

23º SÔNIA REGINA BOAVENTURA MURIAÉ -     59:56.4 105

24º KARINA SANTOS DE ALMEIDA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO   1:02:05.5 54

25º EDILENE GONÇALVES RIBEIRO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO   1:03:01.1 18

26º LACIR APARECIDA DA SILVA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO   1:03:50.9 56

27º SOLENE APARECIDA DA SILVA PAULA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO   1:05:08.1 103

28º ARIANA KELLY GOUVÊA DIAS MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO   1:05:08.1 10

29º SABRINA VIEIRA DA SILVA SAMPAIO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO   1:12:00.8 96

30º NORBÉLIA ROBTHA CHAVES SANTOS NASCIMENTO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO   1:12:36.8 8130º NORBÉLIA ROBTHA CHAVES SANTOS NASCIMENTO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO   1:12:36.8 81

31º MARIA DA CONCEIÇÃO LEAL RODRIGUES MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO   1:13:59.8 71
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VIEIRAS (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE VIEIRAS

07/11/2021
RESULTADO GERAL FEMININO - 7.8 KM

32º REGINA MARIA CARDOSO AMARAL SÃO JOÃO DA BARRA PMSJB   1:17:46.5 86

33º GRAZIELA BARBOSA CÂNDIDO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO   1:23:48.5 34
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º LUAN DE OLIVEIRA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     29:42.7 60

2º FÁBIO JÚNIOR CORVELOS CONDÉ LEOPOLDINA RB TEAM     29:59.9 25

3º JOSÉ GERALDO VALADÃO PEDRA DOURADA -     30:55.3 16

4º BRENDOW VICTOR HENRIQUE DIVINO OFF TRAINNING     31:19.1 11

5º JÚNIOR LAZARONE PORCIÚNCULA AVANTE     31:28.3 53

6º PAULO ROBERTO JOSÉ DA SILVA MURIAÉ ACADEMIA PERFORMANCE     31:50.7 83

7º SAMUEL SANTOS PORCIÚNCULA AVANTE     32:23.3 97

8º JOSÉ MAURO DA COSTA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     32:30.5 50

9º GILSON DA CUNHA RIBEIRO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     32:59.3 30

10º JOSE DA SILVA MOREIRA NETO TOMBOS GARRA TOMBENSE     33:13.0 47

11º JOÃO CARLOS VICENTE CAMILO MURIAÉ ACADEMIA PERFORMANCE     34:09.9 41

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIEIRAS (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE VIEIRAS

07/11/2021
RESULTADO GERAL MASCULINO - 7.8 KM

GERAL MASCULINO

12º MARIO LUCIO SILVA MURIAÉ -     34:41.7 74

13º JOSÉ EDUARDO DIAS LEOPOLDINA ELÉTRICA LEOPOLDINENSE     35:18.8 48

14º RENAN DE OLIVEIRA CORREA FARIA LEMOS FOGUETES DA CORRIDA     35:51.2 89

15º MATHEUS DE FREITAS SILVA PORCIÚNCULA AVANTE     35:55.5 76

16º EUCLIDES JOSÉ DA SILVA NETO MURIAÉ CENTER FIT     36:13.1 22

17º IGOR LIMA ROCHA TOMBOS -     36:41.6 35

18º RENATO GONÇALVES FERREIRA LARANJAL RB TEAM     36:47.7 90

19º EDUARDO JOSÉ DE SOUZA MURIAÉ -     36:53.6 19

20º GILLIARD DA CUNHA RIBEIRO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     37:14.5 27

21º PAULO SÉRGIO FERREIRA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     37:15.8 84

22º LAIR GABRIEL PEIXOTO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     37:15.9 57

23º EBERSON CASTILHO DA SILVA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     37:16.8 17

24º ANDRÉ LUIS DA SILVA NOGUEIRA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     37:53.5 7

25º CARLOS JOSÉ DE OLIVEIRA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     38:10.2 13

26º TARCÍSIO DOS SANTOS SILVA NATIVIDADE GANA NATIVIDADENSE     38:18.9 106

27º LUCAS MEIRA CREVELARO RODRIGUES TOMBOS TOMBOS     38:24.0 61

28º GILMAR GALDINO ROQUE CARANGOLA JAGUAR     38:37.4 28

29º VANDERLEI TOMÉ JÚNIOR MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     38:54.2 109

30º ANTONIO JOSE DE PAULA EUGENÓPOLIS -     38:57.2 830º ANTONIO JOSE DE PAULA EUGENÓPOLIS -     38:57.2 8

31º JOSÉ LUIZ ANASTÁCIO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     39:19.7 49
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VIEIRAS (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE VIEIRAS

07/11/2021
RESULTADO GERAL MASCULINO - 7.8 KM

32º BRUNO ADRIANO SANTOS TOME MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     39:29.6 12

33º GIOVANI MARTINS NASCIMENTO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     39:37.2 32

34º SILVIO RODRIGUES PINHEIRO MURIAÉ ACADEMIA PERFORMANCE     39:37.4 101

35º JOÃO BATISTA DE JESUS MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     40:23.6 39

36º MARCO ANTÔNIO ZAMBROTT PORCIÚNCULA ATLETA DE CRISTO     40:29.9 69

37º REINALDO SIMPLÍCIO PINTO RIO NOVO JAGUAR / PREF. DE MERCÊS     40:32.7 88

38º SIDNEI CRISTIANO DE SOUZA MIRADOURO BRAVO     41:31.8 100

39º FÁBIO JOAQUIM SOUZA MIRADOURO BRAVO     41:51.2 24

40º CLOBER FRANCISCO GOMES PORCIÚNCULA AVANTE     42:45.3 14

41º MANUEL JORGE GONÇALVEZ TOMBOS GARRA TOMBENSE     43:02.2 67

42º TARCÍSIO GLAUCO DA SILVA CARANGOLA TEAM RF     43:08.5 107

43º ALEX LEITE GUIMARÃES MIRADOURO -     43:23.8 1

44º WILLER DOS SANTOS FERREIRA LARANJAL -     43:35.1 113

45º LUIS CLAUDIO FELLIX TOMBOS GARRA TOMBENSE     43:52.3 64

46º ALEXANDRO JOSÉ DE ALMEIDA TOMBOS GARRA TOMBENSE     43:54.6 3

47º MAYKON ANDERSON PADILHA SILVA NATIVIDADE GANA NATIVIDADENSE     44:10.4 77

48º JOSÉ ANTÔNIO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     44:11.7 45

49º GILSON DE LIMA MIRADOURO -     45:07.8 31

50º ISRAEL PEREIRA VIEIRAS -     46:16.1 114

51º ANTONIO ROCHA NETO VIEIRAS -     46:42.2 9

52º LEONARDO DE FREITAS MOURA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     46:44.2 59

53º VANDRÉ ANTONIO DE ASSIS GOMES SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA IFF RUN     46:46.8 110

54º VANDERLEI GONÇALVES DA SILVA MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     47:30.7 108

55º ALLAN MARTINS RAPOSO MIRADOURO -     47:34.9 5

56º LUIZ CLAUDIO ANASTÁCIO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     47:44.2 65

57º JOEL PEIXOTO FILHO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     48:45.4 43

58º JOSÉ CLAUDIO PEREIRA DA SILVA SÃO JOÃO DA BARRA PMSJB     48:58.9 46

59º JOSÉ NILSON ROZOSTOLATO CARANGOLA JAGUAR     49:08.2 51

60º NEILDO ALVES SÃO JOÃO DA BARRA PMSJB     49:34.4 79

61º JOÃO BATISTA DE SOUZA VOLTA REDONDA CORBAMA     50:16.5 40

62º GILMAR SANTORO GONÇALVES JÚNIOR MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     51:16.9 29

63º WASHINGTON ANTÔNIO LIGIÉRO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     51:23.1 11263º WASHINGTON ANTÔNIO LIGIÉRO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     51:23.1 112

64º JORGE PAULO DE QUEIROZ MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     53:46.1 44
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VIEIRAS (MG)

I CORRIDA RÚSTICA DE VIEIRAS

07/11/2021
RESULTADO GERAL MASCULINO - 7.8 KM

65º ISRAEL BELONI MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     55:35.4 36

66º EUGÊNIO PACELLI CABRAL PIRES MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     56:26.2 23

67º LUCIANO ANGELO ANJO SÃO JOÃO DA BARRA PMSJB     56:57.8 63

68º WALTER LEONE SANTOS DE LIMA MIRAÍ A/G - 2011   1:00:36.3 111

69º PEDRO PAULO PACHECO SÃO JOÃO DA BARRA PMSJB   1:04:28.3 85
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